
1 - 1xKJ/KJM
Race 1

STARTLIST
jedynka juniorek

08.10.2023 | 10:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań HOLUB Marharyta 08 (11236) KACZMAREK MARCIN

2 KW 1904 Poznań ZYDEL Maria 08 (11511) KALET SYLWIA

3 Posnania RBW Poznań SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 Polonia Poznań FALGIER Julia 08 (11121)

5 Poznań Rowing Club ŁAWNICZAK Aleksandra 08 (11732) KRÓL MAŁGORZATA

6 KW 1904 Poznań ŚRON Aleksandra 08 (11509) KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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1 - 1xKJ/KJM
Race 2

STARTLIST
jedynka juniorek

08.10.2023 | 10:05

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań CIEŚLA Zofia 07 (10871) KACZMAREK MARCIN

2 Posnania RBW Poznań CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885) KACZMAREK MARCIN

3 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874) KALET SYLWIA

4 Posnania RBW Poznań RYBAK Maja 07 (11201) KACZMAREK MARCIN

5 Posnania RBW Poznań CUPEREK Amelia 07 (10754) KACZMAREK MARCIN

6 Posnania RBW Poznań POTOCKA Weronika 08 (10919) ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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1 - 1xKJ/KJM
Race 3

STARTLIST
jedynka juniorek

08.10.2023 | 10:10

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań FRYKOWSKA Lena 08 (10758) KACZMAREK MARCIN

2 KW 1904 Poznań MERMELA Aleksandra 07 (10873) KALET SYLWIA

3 Poznań Rowing Club MARKIEWICZ Lidia 07 (11475) KRÓL MAŁGORZATA

4 KTW Kalisz IGNASZAK Antonina 08 (11488)

5 Polonia Poznań CHRZANOWSKA Maja 06 (10657)

Progression: wg czasów
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1 - 1xKJ/KJM
Race 4

STARTLIST
jedynka juniorek

08.10.2023 | 10:15

Final - F4
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań KACZMAREK Katarzyna 08 (11512) KALET SYLWIA

2 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kinga 05 (9964) REWERS MIROSŁAW

3 Polonia Poznań WOŹNIAK Lena 06 (10659)

4 AZS AWF Poznań ŚWIĄTEK Klaudia 07 (11210) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 Polonia Poznań IWANÓW Martyna 08 (11119)

Progression: wg czasów
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2 - 2-KJ/KJM
Race 5

STARTLIST
dwójka bez sterniczki juniorek

08.10.2023 | 10:25

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Posnania RBW Poznań RATUSZNA Zuzanna 07 (11112), GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309) KACZMAREK MARCIN

4 Posnania RBW Poznań GRYGIEL Maria 07 (10755), KASPRZAK Lena 07 (10756) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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3 - 2xMJ/MJM
Race 6

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

08.10.2023 | 10:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań BARTCZAK Marcel 08 (11565), MICZYŃSKI Mikołaj 08 (11653) HOFFMANN MACIEJ

2 Polonia Poznań HABODA Kristian 07 (11838), WĄTKOWSKI Łukasz 08 (11624)

3 Posnania RBW Poznań YEMELIANOV Platon 07 (10865), JAWORSKI Igor 07 (10863) NIERADKA ŁUKASZ

4 Posnania RBW Poznań NOWAK Nikodem 05 (10285), MAĆKOWIAK Filip 06 (11126) NIERADKA ŁUKASZ

5 Posnania RBW Poznań NAROŻNY Aleks 06 (10017), WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545) NIERADKA ŁUKASZ

6 Posnania RBW Poznań
/ OOC

WOJTALAK Patryk 01 (8299), JACKOWIAK Emilian 00 (7153) KUREK MACIEJ

Progression: wg czasów
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3 - 2xMJ/MJM
Race 7

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

08.10.2023 | 10:35

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KTW Kalisz ZAWARSKI Adam 06 (11455), KOBYŁKA Cezary 06 (10045) TRZMIEL MATEUSZ

2 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985), STACHERSKI Bogusz 08 (11632) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

3 AZS AWF Poznań POŁĄCARZ Aleksander 08 (11213), ROGIŃSKI Mikołaj 08 (11234) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Posnania RBW Poznań MYKHAILIUK Oleksandr 08 (10867), KRZYŻYCKI Stanisław 08 (11208) HOFFMANN MACIEJ

5 Poznań Rowing Club JANKOWSKI Kacper 07 (11696), NOWACKI Krzysztof 07 (11689) KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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4 - 4-MJ/MJM
Race 8

STARTLIST
czwórka bez sternika juniorów i juniorów młodszych

08.10.2023 | 10:40

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 AZS Szczecin NOWAKOWSKI Hubert 08 (11293), REJBICZ Paweł 08 (11299),
SŁAWIŃSKI Jakub 08 (11292), STAŃSKI Adam 08 (11543)

KRÓL ROBERT

4 KTW Kalisz KARBOWSKI Rafał 07 (11456), SOWIŃSKI Leon 08 (11724),
MODŁAWSKI Filip 07 (11723), NAMYSŁ Michał 08 (11725)

TRZMIEL MATEUSZ

Progression: wg czasów
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5 - 2xDZ A
Race 9

STARTLIST
08.10.2023 | 10:50 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Poznań Rowing Club WOLNIEWICZ Barbara 10 (11733), GENSLER Zuzanna 09 (11693) KRÓL MAŁGORZATA

2 Tryton Poznań GRZEGORZ Oliwia 09 (11770), SZCZEPANIAK Agata 10 (11771) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

3 Tryton Poznań BOROWIEC Marianna 09 (11772), PIASKOWSKA Maja 10 (12185) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

4 UKS Dwójka Kórnik RYMELSKA Antonina 10 (11836), SKOTARCZAK Aleksandra 10 (11835) ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 UKS Dwójka Kórnik NOWICKA Hanna 09 (11834), ORŁOWSKA Małgorzata 09 (11211) ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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5 - 2xDZ A
Race 10

STARTLIST
08.10.2023 | 10:55 Final - F2

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Polonia Poznań NAWROCKA Julia 09 (11157), SWORNOWSKA Aleksandra 09 (11158)

3 KW 1904 Poznań SZKUDLARCZYK Marcelina 09 (11631), ROSZKIEWICZ Alicja 09 (11630) KALET SYLWIA

4 KW 1904 Poznań TOLIŃSKA Gabriela 10 (12147), MAJCHRZAK Matylda 11 (12176) KALET SYLWIA

5 Posnania RBW Poznań BIEDNA Patrycja 10 (11715), MACIEJEWSKA Urszula 10 (11674) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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6 - 4x+DZ A
Race 11

STARTLIST
08.10.2023 | 11:00 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 UKS Brdów MIKOŁAJCZYK Laura 10 (12081), STOKOWSKA Łucja 10 (12080),
MIŚKO Julia 09 (11518), TRAFNA Amelia 10 (12079), DORABIAŁA
Jakub 09 (11515)

MIKOŁAJCZYK
BARTOSZ

2 KTW Kalisz OLSZYNA Anna 10 (12157), KOBZA Patrycja 09 (11486), IGNASZAK
Dorota 10 (11719), PALOT Martyna 09 (11718), GOLICKA Gabriela 10
(12158)

GRALAK
MAŁGORZATA

3 Posnania RBW Poznań IŻYK Zofia 09 (11886), MALIKOWSKA Martyna 09 (11885),
BARTKOWIAK Maja 09 (11887), TOMCZAK Amelia 10 (11888),
ADAMCZYK Gabriela 11 (99103)

ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 Posnania RBW Poznań NOWAK Roksana 09 (11678), BOROWSKA Natasza 10 (11677),
MASŁEK Oliwia 10 (11679), KACZMAREK Natasza 09 (11156),
CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885)

KACZMAREK MARCIN

5 UKS Brdów ZALEWSKA Zuzanna 10 (12078), KALINOWSKA Wiktoria 10 (12082),
WANDACHOWICZ Noemi 10 (12105), POLITAŃSKA Amelia 11 (12089),
DORABIAŁA Jakub 09 (11515)

MIKOŁAJCZYK
BARTOSZ

6 KTW Kalisz JABŁOŃSKA Sandra 10 (12187), SAŁATA Nikola 10 (12186),
KAŹMIERCZAK Paulina 11 (12039), BOROWSKA Izabela 10 (12041),
KARBOWSKI Rafał 07 (11456)

Progression: wg czasów
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7 - 1xCH A
Race 12

STARTLIST
08.10.2023 | 11:05 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Poznań WARCIAREK Mateusz 10 (11854) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

2 Tryton Poznań RZĄDKOWSKI Gabriel Jan 09 (11623)

3 KTW Kalisz GAŁKOWSKI Tomasz 09 (12040)

4 Posnania RBW Poznań KAPUSTIAK Danyil 09 (11221) HOFFMANN MACIEJ

5 AZS AWF Poznań SMOCZYŃSKI Kajetan 09 (11965) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

Progression: wg czasów
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7 - 1xCH A
Race 13

STARTLIST
08.10.2023 | 11:10 Final - F2

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań HAGEN Dorian 09 (11442) HOFFMANN MACIEJ

4 Posnania RBW Poznań MAROSZ Szymon 09 (11203) HOFFMANN MACIEJ

5 Tryton Poznań MACHNIK Szymon 09 (11971)

Progression: wg czasów
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8 - 4x-CH A
Race 14

STARTLIST
08.10.2023 | 11:15 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Szczecin CZERWONY Bartosz 09 (11294), KNIGAWKA Szymon 09 (11301), KRÓL
Tomasz 09 (11295), DROSZCZAK Eryk 09 (11289)

KRÓL ROBERT

2 AZS Szczecin ŁADNY Jakub 11 (12029), HNATEWICZ Piotr 09 (11291), ŁATUSZYŃSKI
Kacper 09 (11297), TACZEK Tomasz 09 (11290)

KRÓL ROBERT

3 KW 1904 Poznań ZYDEL Adam 09 (12154), SPICZAK-BRZEZIŃSKI Tymon 09 (12164),
PIETRZAK Kamil 09 (12165), HAWRYLAK Mateusz 10 (12175)

KALET SYLWIA

4 Posnania RBW Poznań KOCIK Oliver 09 (11658), JĘDRUSZKO Wojciech 09 (11657),
ZABADEUSZ Igor 10 (11661), KORNASZ Wiktor 10 (11664)

HOFFMANN MACIEJ

5 Posnania RBW Poznań KRAUZA Karim 09 (11207), DOROSHENKO Vitalii 09 (11851),
KONIECZNY Franciszek 09 (11665), WRZESIŃSKI Filip 09 (11660)

HOFFMANN MACIEJ

6 Poznań Rowing Club MARKIEWICZ Mikołaj 09 (11476), MARGRAF Dominik 10 (11642),
WOŹNICA Mateusz 10 (11641), SZTUL Aleksander 10 (11764)

KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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12 - 1xMA/MB/ML/MBL
Race 15

STARTLIST
jedynka mężczyzn
08.10.2023 | 11:25

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Polonia Poznań ZIELIŃSKI Mateusz 04 (9460)

3 Posnania RBW Poznań KOROTKYI Denys 02 (12077) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW

5 KW 1904 Poznań KULIK Dmytro 04 (11734) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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12 - 1xMA/MB/ML/MBL
Race 16

STARTLIST
jedynka mężczyzn
08.10.2023 | 11:30

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW

3 AZS AWF Poznań JĘDRZEJCZAK Filip 03 (9626) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Posnania RBW Poznań KASPAREK Krzysztof 00 (7312) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW
KUREK MACIEJ

5 KW 1904 Poznań WOŹNIAK Jakub 03 (8816) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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14 - 1xDZ B
Race 17

STARTLIST
08.10.2023 | 11:50 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań SZKUDLARCZYK Klara 11 (11818) KALET SYLWIA

3 UKS Dwójka Kórnik SOLARSKA Maria 12 (11939) ISZKUŁO
MAŁGORZATA

4 Tryton Poznań RADZIEWICZ Anzelika 11 (99100)

5 Polonia Poznań TWARDOWSKA Marianna 11 (12025)

Progression: wg czasów
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15 - 2xCH B
Race 18

STARTLIST
08.10.2023 | 11:55 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KW 1904 Poznań JÓŹWIAK Adam 11 (12169), STACHERSKI Gustaw 12 (12155) KALET SYLWIA

4 Tryton Poznań BRYŁA Stanisław 11 (99101), KRUK Ilya 11 (99102)

Progression: wg czasów
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18 - 1xMJ/MJM
Race 19

STARTLIST
jedynka juniorów

08.10.2023 | 12:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań WINIARSKI Stanisław 08 (11676) HOFFMANN MACIEJ

2 Posnania RBW Poznań MICZYŃSKI Mikołaj 08 (11653) HOFFMANN MACIEJ

3 Posnania RBW Poznań KRZYŻYCKI Stanisław 08 (11208) HOFFMANN MACIEJ

4 KTW Kalisz NAMYSŁ Michał 08 (11725) TRZMIEL MATEUSZ

5 Posnania RBW Poznań MAĆKOWIAK Filip 06 (11126) NIERADKA ŁUKASZ

Progression: wg czasów
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18 - 1xMJ/MJM
Race 20

STARTLIST
jedynka juniorów

08.10.2023 | 12:15

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań YEMELIANOV Platon 07 (10865) NIERADKA ŁUKASZ

2 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985) REWERS MIROSŁAW

3 Polonia Poznań SZUBERT Grzegorz 06 (10216)

4 Poznań Rowing Club GUT Emilian 08 (11242) KRÓL MAŁGORZATA

5 Posnania RBW Poznań JAWORSKI Igor 07 (10863) NIERADKA ŁUKASZ

Progression: wg czasów
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18 - 1xMJ/MJM
Race 21

STARTLIST
jedynka juniorów

08.10.2023 | 12:20

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań HABODA Kristian 07 (11838)

2 Tryton Poznań WIŚNIEWSKI Marek 05 (9151)

3 AZS AWF Poznań ROGIŃSKI Mikołaj 08 (11234) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Polonia Poznań WĄTKOWSKI Łukasz 08 (11624)

5 Poznań Rowing Club KUBIK Szymon 08 (11150) KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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18 - 1xMJ/MJM
Race 22

STARTLIST
jedynka juniorów

08.10.2023 | 12:25

Final - F4
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Poznań POŁĄCARZ Aleksander 08 (11213) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

2 Posnania RBW Poznań LAMPERSKI Kamil 05 (10378) NIERADKA ŁUKASZ

3 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kacper 07 (10684) REWERS MIROSŁAW

4 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545) NIERADKA ŁUKASZ

5 Posnania RBW Poznań NOWAK Nikodem 05 (10285) NIERADKA ŁUKASZ

Progression: wg czasów
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18 - 1xMJ/MJM
Race 23

STARTLIST
jedynka juniorów

08.10.2023 | 12:30

Final - F5
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań BARTCZAK Marcel 08 (11565) HOFFMANN MACIEJ

2 Posnania RBW Poznań NAROŻNY Aleks 06 (10017) NIERADKA ŁUKASZ

3 KW 1904 Poznań STACHERSKI Bogusz 08 (11632) KALET SYLWIA

4 KTW Kalisz KARBOWSKI Rafał 07 (11456) TRZMIEL MATEUSZ

5 Posnania RBW Poznań MYKHAILIUK Oleksandr 08 (10867) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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19 - 2-MJ/MJM
Race 24

STARTLIST
dwójka bez sternika juniorów

08.10.2023 | 12:35

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz ZAWARSKI Adam 06 (11455), KOBYŁKA Cezary 06 (10045) TRZMIEL MATEUSZ

3 AZS Szczecin NOWAKOWSKI Hubert 08 (11293), STAŃSKI Adam 08 (11543) KRÓL ROBERT

4 AZS Szczecin SŁAWIŃSKI Jakub 08 (11292), REJBICZ Paweł 08 (11299) KRÓL ROBERT

Progression: wg czasów
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20 - 4xKJ/KJM
Race 25

STARTLIST
czwórka powójna juniorek i juniorek młodszych

08.10.2023 | 12:40

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań /
(APOZ) AZS AWF
Poznań

CHRZANOWSKA Maja 06 (10657), WOŹNIAK Lena 06 (10659),
KAMIŃSKA Antonina 07 (11060), JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061)

2 Posnania RBW Poznań GRYGIEL Maria 07 (10755), KASPRZAK Lena 07 (10756), CUPEREK
Amelia 07 (10754), RYBAK Maja 07 (11201)

KACZMAREK MARCIN

3 KW 1904 Poznań MERMELA Aleksandra 07 (10873), WASILEWSKA Nina 06 (12168),
ŚRON Aleksandra 08 (11509), LOREK Zuzanna 08 (11540)

KALET SYLWIA

4 Posnania RBW Poznań CIEŚLA Zofia 07 (10871), RATUSZNA Zuzanna 07 (11112),
GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309), HOLUB Marharyta 08 (11236)

KACZMAREK MARCIN

5 KW 1904 Poznań ZYDEL Maria 08 (11511), REWERS Alicja 07 (10874), KACZMAREK
Katarzyna 08 (11512), JAKUSZKO Kinga 05 (9964)

KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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23 - 1xDZ
Race 26

STARTLIST
jedynka dziewcząt
08.10.2023 | 13:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań KACZMAREK Natasza 09 (11156) KACZMAREK MARCIN

3 KW 1904 Poznań ROSZKIEWICZ Alicja 09 (11630) KALET SYLWIA

4 Polonia Poznań FALGIER Zuzanna 09 (11159)

5 KW 1904 Poznań SZKUDLARCZYK Marcelina 09 (11631) KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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23 - 1xDZ
Race 27

STARTLIST
jedynka dziewcząt
08.10.2023 | 13:05

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Polonia Poznań SWORNOWSKA Aleksandra 09 (11158)

3 KTW Kalisz PALOT Martyna 09 (11718) GRALAK
MAŁGORZATA

4 Polonia Poznań NAWROCKA Julia 09 (11157)

5 Posnania RBW Poznań NOWAK Roksana 09 (11678) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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24 - 4x-DZ
Race 28

STARTLIST
czwórka podwójna bez sterniczki dziewcząt

08.10.2023 | 13:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KTW Kalisz JABŁOŃSKA Sandra 10 (12187), SAŁATA Nikola 10 (12186),
KAŹMIERCZAK Paulina 11 (12039), BOROWSKA Izabela 10 (12041)

2 Posnania RBW Poznań BIEDNA Patrycja 10 (11715), MACIEJEWSKA Urszula 10 (11674),
BOROWSKA Natasza 10 (11677), MASŁEK Oliwia 10 (11679)

KACZMAREK MARCIN

3 Tryton Poznań SZCZEPANIAK Agata 10 (11771), GRZEGORZ Oliwia 09 (11770),
BOROWIEC Marianna 09 (11772), PIASKOWSKA Maja 10 (12185)

SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

4 Posnania RBW Poznań IŻYK Zofia 09 (11886), MALIKOWSKA Martyna 09 (11885),
BARTKOWIAK Maja 09 (11887), TOMCZAK Amelia 10 (11888)

ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 KTW Kalisz GOLICKA Gabriela 10 (12158), OLSZYNA Anna 10 (12157), KOBZA
Patrycja 09 (11486), IGNASZAK Dorota 10 (11719)

GRALAK
MAŁGORZATA

6 UKS Dwójka Kórnik RYMELSKA Antonina 10 (11836), SKOTARCZAK Aleksandra 10 (11835),
ORŁOWSKA Małgorzata 09 (11211), NOWICKA Hanna 09 (11834)

ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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25 - 2xCH
Race 29

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

08.10.2023 | 13:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań SKORWIDER Szymon 10 (12062), WOJDAK Konrad 10 (12104)

2 Tryton Poznań RZĄDKOWSKI Gabriel Jan 09 (11623), MACHNIK Szymon 09 (11971)

3 KTW Kalisz TUŁACZ-WOJCIEKIEWICZ Wojciech 10 (11721), GAŁĘSKI Alex 09
(11722)

TRZMIEL MATEUSZ

4 AZS Szczecin KRÓL Tomasz 09 (11295), DROSZCZAK Eryk 09 (11289) KRÓL ROBERT

5 Posnania RBW Poznań ZABADEUSZ Igor 10 (11661), KORNASZ Wiktor 10 (11664) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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25 - 2xCH
Race 30

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

08.10.2023 | 13:20

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań HAGEN Dorian 09 (11442), WRZESIŃSKI Filip 09 (11660) HOFFMANN MACIEJ

4 AZS AWF Poznań SMOCZYŃSKI Kajetan 09 (11965), WARCIAREK Mateusz 10 (11854) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 Posnania RBW Poznań MAROSZ Szymon 09 (11203), KRAUZA Karim 09 (11207) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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26 - 4x+CH
Race 31

STARTLIST
czwórka podwójna ze sternikiem chłopców

08.10.2023 | 13:25

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Szczecin WÓJCIK Sebastian 11 (12030), MODLIBOWSKI Jan 11 (12027),
WALTROWSKI Filip 10 (12049), ŁADNY Jakub 11 (12029), GOZDYRA
Antoni 10 (12031)

GĄGALSKI
SEBASTIAN
PRUSIK KINGA

2 Poznań Rowing Club MARKIEWICZ Mikołaj 09 (11476), MARGRAF Dominik 10 (11642),
WOŹNICA Mateusz 10 (11641), SZTUL Aleksander 10 (11764),
WOLNIEWICZ Barbara 10 (11733)

KRÓL MAŁGORZATA

3 AZS Szczecin CZERWONY Bartosz 09 (11294), HNATEWICZ Piotr 09 (11291),
ŁATUSZYŃSKI Kacper 09 (11297), KNIGAWKA Szymon 09 (11301),
TACZEK Tomasz 09 (11290)

KRÓL ROBERT

4 KW 1904 Poznań ZYDEL Adam 09 (12154), SPICZAK-BRZEZIŃSKI Tymon 09 (12164),
PIETRZAK Kamil 09 (12165), HAWRYLAK Mateusz 10 (12175),
STACHERSKI Gustaw 12 (12155)

KALET SYLWIA

5 Posnania RBW Poznań KOCIK Oliver 09 (11658), JĘDRUSZKO Wojciech 09 (11657),
DOROSHENKO Vitalii 09 (11851), KONIECZNY Franciszek 09 (11665),
HAGEN Nikolas 12 (11852)

HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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28 - 4x-MJ/MJM
Race 32

STARTLIST
08.10.2023 | 13:35 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Polonia Poznań KALINOWSKI Wojciech 06 (9462), SZUBERT Grzegorz 06 (10216),
HABODA Kristian 07 (11838), WĄTKOWSKI Łukasz 08 (11624)

3 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985), STACHERSKI Bogusz 08 (11632),
JAKUSZKO Kacper 07 (10684), PIĘTKA Antoni 07 (12166)

REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

4 Poznań Rowing Club GUT Emilian 08 (11242), KUBIK Szymon 08 (11150), JANKOWSKI
Kacper 07 (11696), NOWACKI Krzysztof 07 (11689)

KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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29 - 2xMA/MB ML/MBL
Race 33

STARTLIST
08.10.2023 | 14:00 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 AZS AWF Poznań JAGODZIŃSKI Krzysztof 01 (8605), ZAPART Franciszek 03 (10593) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

3 AZS AWF Poznań JĘDRZEJCZAK Filip 03 (9626), MIKOŁAJCZAK Szymon 00 (8036) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 KW 1904 Poznań KULIK Dmytro 04 (11734), BARTŁOMIEJCZAK Kacper 01 (8453) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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30 - 1xKA/KB/KL/KBL
Race 34

STARTLIST
jedynka kobiet

08.10.2023 | 14:05

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

3 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117) REWERS MIROSŁAW

4 Posnania RBW Poznań JĘCHOREK Barbara 01 (9079) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

Progression: wg czasów
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32 - 2xKJ/KJM
Race 35

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

08.10.2023 | 14:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań KACZMAREK Katarzyna 08 (11512), MERMELA Aleksandra 07 (10873) KALET SYLWIA

2 KW 1904 Poznań ŚRON Aleksandra 08 (11509), JAKUSZKO Kinga 05 (9964) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

3 Posnania RBW Poznań FRYKOWSKA Lena 08 (10758), SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK
PIOTR
KACZMAREK MARCIN

4 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061), KAMIŃSKA Antonina 07 (11060) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 Polonia Poznań IWANÓW Martyna 08 (11119), FALGIER Julia 08 (11121)

Progression: wg czasów
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32 - 2xKJ/KJM
Race 36

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

08.10.2023 | 14:15

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań ZYDEL Maria 08 (11511), REWERS Alicja 07 (10874) KALET SYLWIA

3 KTW Kalisz MAJCHRZAK Michalina 07 (11716), IGNASZAK Antonina 08 (11488)

4 KW 1904 Poznań LOREK Zuzanna 08 (11540), WASILEWSKA Nina 06 (12168) KALET SYLWIA

5 Poznań Rowing Club MARKIEWICZ Lidia 07 (11475), ŁAWNICZAK Aleksandra 08 (11732) KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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34 - 2xDZ B
Race 37

STARTLIST
08.10.2023 | 14:30 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KW 1904 Poznań SZKUDLARCZYK Klara 11 (11818), REWERS Katarzyna 12 (12178) KALET SYLWIA

4 KW 1904 Poznań MAJCHRZAK Matylda 11 (12176), VONKHOLSKA Anna 12 (12174) KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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